
新型コロナウイルス感染について 

 

2 月 8 日付ホームページで報告いたしました新型コロナウイルス感染症の感染について、

3月 7日以降、入所者、職員とも症状がなく、当該フロアの入所者、及び看護・介護職員の

抗原検査もすべて陰性であったため、施設内感染対策委員会で検討の上、3 月 14 日に制限

解除をいたしました。 

感染された入所者の皆様、ご家族の皆様、また当施設の他の利用者の皆様、並びに関係者

の皆様には、大変ご心配とご迷惑をお掛けしましたことをあらためてお詫び申し上げます。 

引き続き職員一同感染対策を行いながら、再発防止につとめてまいります。 

 

令和 4年 3月 15日 

牧老人保健施設   

施設長 髙橋 良和 

 


